
令和 2 年 2 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

株式会社南⻄楽園リゾート 

ブ ル ー キ ャ ビ ン ⽯ 垣 島 

ブ ル ー カ フ ェ ⽯ 垣 島 

 

ブルーカフェ⽯垣島営業時間変更及び定休⽇について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ブルーカフェ⽯垣島は、これまでの営業時間を下記の通り変更するとともに、定休⽇を設定

することと致しました。 

運営内容の変更に伴いご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協⼒のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

【現在】 

営業時間 06︓30〜19︓00 

定休⽇  なし 

 

【変更後】 

営業時間 06︓30〜16︓00（L.O 15︓30） 

定休⽇  毎週⽊曜⽇ 
 

※但し、ブルーキャビン宿泊商品（朝⾷付き）の場合は定休⽇に関わらず 

ご⽤意致します。 

※現在、既に昼⾷予約済のお客様につきましても、これまで通りご⽤意致します。 

 

以上 
 
＜当件に関するお問合せ先＞ 

ブルーキャビン⽯垣島     TEL:0980-82-5222／FAX:0980-82-5225 


